

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2018 - PROCESSO N.º 31.523/2017
EMITIDO EM: 16/03/2018

FIRMA: Moro Tintas e Materiais de Construção Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
3	60	kg	Prego 25 x 72	R\$ 5,58	R\$ 334,80	Acerlormittal
5	40	unid	Lixa ferro 36	R\$ 1,83	R\$ 73,20	Doble
6	40	unid	Lixa ferro 100	R\$ 1,25	R\$ 50,00	Doble
7	200	mt	Mangueira p/ jardim ½"	R\$ 1,40	R\$ 280,00	Olicar
8	200	mt	Mangueira p/ jardim ¾"	R\$ 2,25	R\$ 450,00	Olicar
24	40	unid	Cadeado 30 mm	R\$ 10,50	R\$ 420,00	Stam
34	60	kg	Prego 17 x 21	R\$ 6,30	R\$ 378,00	Acerlormittal
38	300	kg	Arame recozido nº 18	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00	Acerlormittal
47	60	rolo	Fita zebrada 4.8 x 50 m	R\$ 8,50	R\$ 510,00	Ledan
58	150	unid	Plug pvc rosca ¾	R\$ 0,40	R\$ 60,00	Fortelev
90	100	unid	Torneira pvc tanque 18 cm	R\$ 3,25	R\$ 325,00	Meikon
93	60	unid	Carrapeta ½"	R\$ 0,60	R\$ 36,00	Meikon
94	60	unid	Carrapeta ¾"	R\$ 0,84	R\$ 50,40	Meikon
101	100	unid	Enxadão Largo em aço com olho mínimo 38 mm e cabo de madeira de no mínimo 130 cm	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00	Tramontina

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

102	120	unid	Pá de bico em aço com cabo de madeira com comprimento de no mínimo 120 cm	R\$ 20,50	R\$ 2.460,00	Tramontina
103	120	unid	Pá quadrada em aço com cabo de madeira com comprimento de no mínimo 71 cm	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00	Tramontina
105	12	unid	Martelo p/ calceteiro	R\$ 25,60	R\$ 307,20	Famastil
106	12	unid	Marreta tipo sexta-feira com no mínimo 7 Kg, oitavada, forjada em aço, com cabo de madeira com comprimento mínimo de 95 cm	R\$ 101,00	R\$ 1.212,00	Sato
111	8	kg	Solda amarela 3/32	R\$ 84,30	R\$ 674,40	Yama
116	40	unid	Máscara com filtro de carvão	R\$ 58,90	R\$ 2.356,00	Ledan
117	10	unid	Porta de madeira maciça 0,60 x 2,10 x 0,03 angelim	R\$ 143,10	R\$ 1.431,00	Madex
118	10	unid	Porta de madeira maciça 0,70 x 2,10 x 0,03 angelim	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00	Madex
119	10	unid	Porta de madeira maciça 0,80 x 2,10 x 0,03 angelim	R\$ 146,00	R\$ 1.460,00	Madex
121	60	jogo	Fechadura externa em aço, acabamento inox; para portas de ferro com batente de até 50mm; distância de broca de aproximadamente 26,5 mm	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00	Stam
126	80	kg	Prego 26 x 72 galeota com cabeça	R\$ 9,15	R\$ 732,00	Acerlormittal
133	2	unid	Disco de serra de bancada 14 x 30 x 48	R\$ 50,00	R\$ 100,00	Vonder
134	20	unid	Desempenadeira de madeira comprimento 28, largura 18, com cabo	R\$ 8,70	R\$ 174,00	Vonder
138	20	unid	Metro de madeira simples, bambu, medida mínima de 2 metros	R\$ 9,30	R\$ 186,00	Brasil
139	20	unid	Nível de mão alumínio 30 cm 3 ampolas base magnética pedreiro	R\$ 12,60	R\$ 252,00	Tramontina
141	20	unid	Marreta 1 kg com cabo de madeira com comprimento mínimo de 270 mm	R\$ 21,80	R\$ 436,00	Sato

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

142	20	unid	Marreta 2 kg com cabo de madeira com comprimento mínimo de 270 mm	R\$ 22,70	R\$ 454,00	Famastil
143	20	unid	Marreta 3 kg com cabo de madeira com comprimento mínimo de 270 mm	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	Famastil
145	5	unid	Trena em corpo plástico, emborrachado, profissional, com fita de aço de 7,5 m; trava; largura mínima da fita: 25 mm	R\$ 14,95	R\$ 74,75	Stanley
146	10	unid	Cavadeira de 1'' com cabo maciço de ferro comprimento de ponta a ponta aproximadamente 1,5 m, peso aproximado em 5,90 Kg	R\$ 43,40	R\$ 434,00	Tramontina
148	20	unid	Talhadeira material aço, tipo octogonal, comprimento total 300, comprimento ponta 30, peso 0,60, acabamento superficial pintado, cor cobre, características adicionais com apunhadura	R\$ 15,40	R\$ 308,00	Tenace
154	20	unid	Réguas pedreiro, material alumínio, comprimento 3 m	R\$ 26,00	R\$ 520,00	Famastil
157	20	unid	Peneira para café 55 cm aro madeira	R\$ 12,75	R\$ 255,00	Paceta
158	20	unid	Peneira para areia 55 cm com aro de madeira	R\$ 13,60	R\$ 272,00	Paceta
159	20	unid	Peneira de fubá/cal 55 cm com aro de madeira	R\$ 16,00	R\$ 320,00	Paceta
160	20	unid	Disco diamantado corte a seco 125 mm turbo para mármore e granitos	R\$ 19,80	R\$ 396,00	Alpha Bravo
162	20	unid	Prumo de parede para pedreiro 800 gr	R\$ 19,60	R\$ 392,00	Famastil
163	2	mt	Extensão de tomada com 20 mts	R\$ 24,75	R\$ 49,50	Perlex
170	40	unid	Parafuso em aço latonado para fixação em vaso sanitário 10 mm, com bucha	R\$ 2,75	R\$ 110,00	Bognar
171	20	unid	Anel de vedação para vaso sanitário em borracha	R\$ 7,05	R\$ 141,00	Pulvitec
172	20	unid	Espude de ligação para vaso sanitário em borracha, bitola 38 mm	R\$ 2,70	R\$ 54,00	Krona
173	150	saco	Cal para massa com 20 Kg	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00	Castelo

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

			Total	R\$ 31.038,25	
			Validade da Proposta	60 dias	